
SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Informace o konání maturitní zkoušky
v roce 2024/2025
Střední škola, základní škola a mateřská škola Monty School
V souladu s ustanovením § 79 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním
a vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,
a vyhlášky MŠMT ČR č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání
ve středních školách maturitní zkouškou, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje ředitelka
Střední škola, základní škola a mateřská škola Monty School nabídku povinných
a nepovinných zkoušek a formy zkoušek profilové části maturitní zkoušky na Střední škola,
základní škola a mateřská škola Monty School pro obor 78-42-M/06 Kombinované lyceum
ve školním roce 2024/2025.

Organizace maturitní zkoušky na Střední škola, základní škola a mateřská škola
Monty School

Základní dokumenty:

● Zákon č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů
● Vyhláška MŠMT ČR č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání

maturitní zkouškou ve středních školách, ve znění pozdějších předpisů
● Školní vzdělávací program pro Střední škola, základní škola a mateřská škola Monty

School 78-42-M/06 Kombinované lyceum

Maturitní zkouška ve školním roce 2024/2025 se skládá ze dvou částí - společné (státní) a
profilové (školní). Aby žák u maturity uspěl, musí úspěšně složit povinné zkoušky obou
těchto částí.

Společná část maturitní zkoušky
Společná část se skládá ze dvou povinných zkoušek:
1. český jazyk a literatura
2. matematika nebo cizí jazyk.

Dále se žák může ve společné části přihlasit až ke dvěma nepovinným zkouškám v
předmětu matematika, matematika rozšiřující a další cizí jazyk.

Společná část maturitní zkoušky je konána formou didaktických testů.

Český jazyk a literatura
Český jazyk a literatura je povinným zkušebním předmětem společné části maturitní
zkoušky. Didaktický test z českého jazyka a literatury trvá 85 minut.

1

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Cizí jazyk
Cizí jazyk je zkušební předmět zařazený do společné části maturitní zkoušky. Žák si může
zvolit pouze takový cizí jazyk, který je na škole vyučován a který splňuje povinnou dotaci
hodin pro profilové zkoušky ve školním vzdělávacím programu daného oboru vzdělání,
ve kterém se žák vzdělává, tj čtyři týdenní vyučovací hodiny za celou dobu vzdělávání.
Zkoušku z cizího jazyka ve společné části maturitní zkoušky nelze nahradit výsledkem
úspěšně vykonané standardizované zkoušky doložené jazykovým certifikátem. Maturitní
zkouška z cizího jazyka se také koná formou didaktického testu, který trvá 110 minut, z toho
40 minut poslechová část testu a 70 minut část testu ověřující čtení a jazykové vědomosti
a dovednosti.

Matematika
Matematika je jedním ze zkušebních předmětů zařazených do společné části maturitní
zkoušky (dále MZ). Žák může z tohoto předmětu konat povinnou nebo nepovinnou zkoušku.
Maturitní zkouška z matematiky ve společné části se koná pouze formou didaktického testu.
Samotná zkouška trvá 135 minut.

Žák, který koná didaktický test z matematiky, bude mít v profilové části o 1 známku méně,
neboť na konání didaktického testu z matematiky již nenavazuje žádná povinná profilová
zkouška. Pokud si však žák vybere v rámci společné části zkoušku z matematiky, nemá to
vliv na jeho možnost volby zkoušky z matematiky i v profilové části.

Žák se může dále přihlásit až ke 2 nepovinným zkouškám, a to ze zbývajících zkušebních
předmětů, které si nezvolil jako povinné zkoušky (v rámci cizího jazyka tedy není možné
přihlásit se dvakrát ke stejnému cizímu jazyku). Mezi nepovinné zkoušky společné části
maturitní zkoušky je navíc zařazena ještě zkouška ze zkušebního předmětu „matematika
rozšiřující“. Didaktický test z matematiky rozšiřující trvá 150 minut.

Profilová část maturitní zkoušky:

Žák může konat profilovou část maturitní zkoušky i v případě, že nevykonal společnou část
maturitní zkoušky úspěšně.

Profilová část se skládá ze:
● zkoušky z českého jazyka a literatury
● zkoušky cizího jazyka pokud si jej žák ve společné části maturitní zkoušky zvolil
● dvou povinných zkoušek z volitelných předmětů
● nejvýše dvou nepovinných zkoušek z volitelných předmětů

Jedna z povinných zkoušek musí být konána formou maturitní práce a její obhajoby před
zkušební maturitní komisí. Nejméně jedna z povinných zkoušek musí být z předmětu
zaměření. Vybrané profilové zkoušky se musejí lišit jak předmětem tak formou zkoušky. To
znamená, že nelze psát například maturitní práci z předmětu humanitní a společenské vědy

2

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

(první povinná zkouška) a zároveň si jako druhou povinnou zkoušku zvolit předmět
humanitní a společenské vědy formou ústní zkoušky.

Zkouška z českého jazyka a literatury
Profilová maturitní zkouška z českého jazyka a literatury se skládá ze dvou částí –
z písemné práce a ústní zkoušky. V celkovém hodnocení je stanoven poměr jednotlivých
zkoušek takto: písemná práce 40 % a ústní zkouška 60 % výsledného hodnocení.

Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní komisí

Písemná práce:
● vytvoření souvislého autorského textu odpovídajícího slohové práci;
● minimální rozsah je 250 slov;
● 4 zadání, která se žákům zpřístupní bezprostředně před zahájením zkoušky;
● po zahájení zkoušky si žák 1 zadání zvolí;
● zadání písemné práce obsahuje název zadání, způsob zpracování zadání

a popřípadě výchozí text k zadání;
● písemná práce trvá 110 minut včetně času na volbu zadání;
● žák vypracuje písemnou práci rukopisně na záznamový arch určený školou;
● žákům budou k dispozici také volné (razítkem školy opatřené) listy papíru pro

případný koncept;
● při konání písemné práce má žák možnost použít Pravidla českého pravopisu.

Ústní zkouška:
● ústní zkouška se uskutečňuje formou řízeného rozhovoru s využitím pracovního listu

obsahujícího úryvek nebo úryvky z konkrétního literárního díla, součástí pracovního
listu je i zadání ověřující znalosti a dovednosti žáka vztahující se k učivu o jazyce
a slohu;

● konkrétní literární díla vybírá žák ze Školního seznamu literárních děl pro daný školní
rok, který je vyvěšen na webových stránkách školy nebo na nástěnce věnované
maturitě na 2. patře budovy školy;

● z maturitního seznamu literárních děl a v souladu s kritérii žák připraví vlastní
seznam literárních děl v počtu 20;

● žák odevzdá seznam řediteli do 31. března roku, v němž se maturitní zkouška koná
a to pro jarní zkušební období, a do 30. června pro podzimní zkušební období;

● bezprostředně před zahájením přípravy k ústní zkoušce si žák vylosuje číslo
pracovního listu připraveného na základě žákova seznamu literárních děl;

● příprava k ústní zkoušce trvá 15 minut;
● ústní zkouška trvá 15 minut;
● v jednom dni nelze losovat dvakrát pracovní list ke stejnému literárnímu dílu;
● neodevzdá-li žák do 31. 3. 2025 vlastní seznam literárních děl, losuje si u zkoušky

z pracovních listů ke všem dílům maturitního seznamu literárních děl pro daný obor
vzdělání.

3

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Pro sestavení žákovského seznamu platí následující kritéria:

Literární období Minimální počet děl

Literatura do konce 18. století 2

Literatura 19. století 3

Literatura 20. st. a 21.století - světová 4

Literatura 20. st. a 21. st. - česká 5

Dle vlastního výběru ze seznamu
povinné četby

6

V každém výběru musí být minimálně:

Poezie 2

Próza 2

Drama 2

Nobelisté 3

Od jednoho autora lze uvést do žákovského seznamu maximálně 2 díla. Správnost
sestavení žákovského seznamu ověřuje vyučující svým podpisem na žákovském seznamu.

Zkouška z cizího jazyka, pokud si jej žák zvolil ve společné části
maturitní zkoušky
Profilová maturitní zkouška z cizího se skládá ze dvou částí – z písemné práce a ústní
zkoušky. V celkovém hodnocení je stanoven poměr jednotlivých zkoušek takto: písemná
práce 40 % a ústní zkouška 60 % výsledného hodnocení.

Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní komisí

Písemná práce:
● vytvoření souvislého autorského textu odpovídajícího slohové práci;
● celkový minimální rozsah je 200 slov;
● 4 zadání, které se žákům zpřístupní bezprostředně před zahájením zkoušky;
● zadání písemné práce obsahuje název zadání, způsob zpracování zadání

a popřípadě výchozí text k zadání;
● písemná práce trvá 80 minut včetně času na volbu zadání;

4

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

● žák vypracuje písemnou práci rukopisně na záznamový arch určený školou;
● žákům budou k dispozici také volné (razítkem školy opatřené) listy papíru

pro případný koncept;
● při konání písemné práce má žák možnost použít překladový slovník.

Ústní zkouška:
● pro ústní zkoušku je stanoveno 20 témat;
● bezprostředně před zahájením přípravy k ústní zkoušce si žák vylosuje 1 téma;
● příprava k ústní zkoušce – 15 minut;
● ústní zkouška trvá 15 minut;
● v jednom dni nelze losovat dvakrát 1 téma;
● ústní zkouška se uskutečňuje formou řízeného rozhovoru s využitím pracovního listu

obsahujícího 1 nebo více zadání ke konkrétnímu tématu;
● součástí pracovního listu je i zadání ověřující znalost terminologie vztahující se

ke vzdělávací oblasti odborného vzdělávání, pokud téma odpovídá odbornému
zaměření žáků.

Nahrazující zkouška z cizího jazyka

● Pokud žák koná v profilové části maturitní zkoušky alespoň 4 povinné zkoušky,
Zkoušku z cizího jazyka, k jejímuž konání se žák přihlásil podle § 4 odst. 2 písm. c)
nebo e) vyhlášky č. 177/2009 v aktuálním znění, lze nahradit výsledkem
standardizované zkoušky podle školského zákona dokládající jazykové znalosti žáka
na jazykové úrovni stanovené rámcovým vzdělávacím programem daného oboru
vzdělání nebo vyšší, nejméně však na úrovni B1 podle Společného evropského
referenčního rámce pro jazyky.

● Písemnou žádost o nahrazení zkoušky podává žák řediteli školy nejpozději do 31.
března pro konání maturitní zkoušky v jarním zkušebním období a do 30. června
pro konání maturitní zkoušky v podzimním zkušebním období. Součástí žádosti je
vždy doklad nebo úředně ověřená kopie dokladu o úspěšném vykonání
standardizované jazykové zkoušky.

● Informace MŠMT o standardizovaných jazykových zkouškách, kterými lze v roce
2025 nahradit jednu povinnou a jednu nepovinnou zkoušku z cizího jazyka v profilové
části maturitní zkoušky naleznete zde.

První povinná zkouška z volitelných předmětů pro studenty
přírodovědné specializace

Forma zkoušky – maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní komisí

Žák si zvolí 1 z těchto předmětů:

● Fyzika v zaměření
● Biologie a ekologie v zaměření
● Chemie v zaměření
● Matematika

5

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz
https://msmt.gov.cz/vzdelavani/stredni-vzdelavani/informace-msmt-o-zkouskach-urcenych-k-nahrazovani-zkousek-z-6


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

● Umění a kultura
● Ekonomie
● Člověk a společnost

Ředitel určí pro každý předmět témata maturitní práce
● Pokud je určeno více než jedno téma, žák si zvolí téma maturitní práce do 30. 9.

2024 a oznámí to řediteli školy prostřednictvím formuláře s názvem Výběr tématu
maturitní práce;

● pokud si žák ve stanoveném termínu téma nezvolí, vylosuje si jedno téma z nabídky
určené ředitelem školy.

Maturitní práci může zpracovávat a obhajovat několik žáků společně, v tomto případě jsou
žáci hodnoceni jednotlivě.
Vedoucí a oponent maturitní práce zpracují jednotlivě písemný posudek maturitní práce.
Posudky jsou předány žákovi a členům zkušební maturitní komise nejpozději 14 dní před
termínem obhajoby maturitní práce.
Příprava k obhajobě maturitní práce trvá 5 minut. Obhajoba maturitní práce trvá 20 minut
(10 minut vlastní obhajoba, 5 minut čtení posudků od vedoucího a oponenta maturitní práce,
5 minut prostor na otázky komise).

Druhá povinná zkouška z volitelných předmětů pro studenty
přírodovědné specializace
Žák si zvolí 1 z těchto předmětů:

● Cizí jazyk - Anglický jazyk, Německý jazyk nebo Španělský jazyk - předmět,
z něhož žák nematuroval ve společné části.

○ Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní
komisí. Zkouška má stejnou formu i obsah, jako zkouška z cizího jazyka,
pokud si jej žák zvolil ve společné části maturitní zkoušky.

● Matematika
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Fyzika v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Biologie a ekologie v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Chemie v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Umění a kultura
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Člověk a společnost
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

Jak probíhá ústní zkouška před zkušební maturitní komisí
➔ Ředitel školy pro každou zkoušku konanou ústní formou zveřejní 20 až 30 témat.

Zveřejněná témata se zachovávají i pro opravnou zkoušku a náhradní zkoušku.
➔ Bezprostředně před zahájením přípravy k ústní zkoušce si žák jedno téma vylosuje.

Příprava k ústní zkoušce trvá 15 minut. Ústní zkouška trvá 15 minut.
➔ Při ústní zkoušce nelze v jednom dni losovat dvakrát stejné téma.

6

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Nepovinné zkoušky z volitelných předmětů pro studenty
přírodovědné specializace
Žák může konat až dvě nepovinné zkoušky.
Žák si zvolí z těchto předmětů:

● Cizí jazyk - Anglický jazyk, Německý jazyk nebo Španělský jazyk - předmět,
z něhož žák nematuroval ve společné části.

○ Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní
komisí. Zkouška má stejnou formu i obsah, jako zkouška z cizího jazyka,
pokud si jej žák zvolil ve společné části maturitní zkoušky.

● Matematika
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Fyzika v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Biologie a ekologie v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Chemie v zaměření
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Umění a kultura
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Člověk a společnost
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

První povinná zkouška z volitelných předmětů pro studenty
humanitní specializace

Forma zkoušky – maturitní práce a její obhajoba před zkušební maturitní komisí

Žák si zvolí 1 z těchto předmětů:

● Humanitní a společenské vědy (předmět zaměření)
● Matematika
● Fyzika
● Umění a kultura
● Ekonomie
● Člověk a společnost
● Člověk a příroda

Ředitel určí pro každý předmět témata maturitní práce
● Pokud je určeno více než jedno téma, žák si zvolí téma maturitní práce do 30. 9.

2024 a oznámí to řediteli školy prostřednictvím formuláře s názvem Výběr tématu
maturitní práce;

● pokud si žák ve stanoveném termínu téma nezvolí, vylosuje si jedno téma z nabídky
určené ředitelem školy.

Maturitní práci může zpracovávat a obhajovat několik žáků společně, v tomto případě jsou
žáci hodnoceni jednotlivě.

7

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Vedoucí a oponent maturitní práce zpracují jednotlivě písemný posudek maturitní práce.
Posudky jsou předány žákovi a členům zkušební maturitní komise nejpozději 14 dní
před termínem obhajoby maturitní práce.
Příprava k obhajobě maturitní práce trvá 5 minut. Obhajoba maturitní práce trvá 20 minut
(10 minut vlastní obhajoba, 5 minut čtení posudků od vedoucího a oponenta maturitní práce,
5 minut prostor na otázky komise).

Druhá povinná zkouška z volitelných předmětů pro studenty
humanitní specializace
Žák si zvolí 1 z těchto předmětů:

● Cizí jazyk - Anglický jazyk, Německý jazyk nebo Španělský jazyk - předmět,
z něhož žák nematuroval ve společné části.

○ Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní
komisí. Zkouška má stejnou formu i obsah, jako zkouška z cizího jazyka,
pokud si jej žák zvolil ve společné části maturitní zkoušky.

● Matematika
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Fyzika
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Umění a kultura
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Člověk a příroda
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Člověk a společnost
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Humanitní a společenské vědy (předmět v zaměření)
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

Jak probíhá ústní zkouška před zkušební maturitní komisí
➔ Ředitel školy pro každou zkoušku konanou ústní formou zveřejní 20 až 30 témat.

Zveřejněná témata se zachovávají i pro opravnou zkoušku a náhradní zkoušku.
➔ Bezprostředně před zahájením přípravy k ústní zkoušce si žák jedno téma vylosuje.

Příprava k ústní zkoušce trvá 15 minut. Ústní zkouška trvá 15 minut.
➔ Při ústní zkoušce nelze v jednom dni losovat dvakrát stejné téma.

Nepovinné zkoušky z volitelných předmětů
Žák může konat až dvě nepovinné zkoušky.
Žák si zvolí z těchto předmětů:

● Cizí jazyk - Anglický jazyk, Německý jazyk nebo Španělský jazyk - předmět,
z něhož žák nematuroval ve společné části.

○ Forma zkoušky – písemná práce a ústní zkouška před zkušební maturitní
komisí. Zkouška má stejnou formu i obsah, jako zkouška z cizího jazyka,
pokud si jej žák zvolil ve společné části maturitní zkoušky.

● Matematika
○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

● Fyzika

8

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.
● Umění a kultura

○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.
● Člověk a příroda

○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.
● Člověk a společnost

○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.
● Humanitní a společenské vědy (předmět v zaměření)

○ Forma zkoušky – ústní zkouška před zkušební maturitní komisí.

Termín pro odevzdání přihlášek

Žák podává k maturitní zkoušce, opravné zkoušce nebo náhradní zkoušce přihlášku
k maturitní zkoušce řediteli školy

● do 1. prosince daného školního roku pro jarní zkušební období,
● do 25. června daného školního roku pro podzimní zkušební období.

Volba předmětů na přihlášce je závazná a konečná. Přihlášky studentům rozdá třídní
učitel, nebo je naleznete zde.

Jestli žák žádá o uzpůsobení podmínek maturity, musí odevzdat spolu s přihláškou
i doporučení k přiznání uzpůsobení podmínek pro konání maturitní zkoušky vydané
školským poradenským zařízením. Doporučení je platné nejdéle 2 roky od data vydání.

Žák obdrží tzv. výpis z přihlášky nejpozději do 5 dnů od předání údajů Centru a podpisem
stvrdí správnost údajů v něm obsažených. Jde o zpětnou kontrolu, zda při zápisu
do informačního systému Centra nedošlo k chybě.

Termíny maturitní zkoušky

Podepsaný (vyučujícím čekého jazyka a žákem) žákovský seznam literárních děl
odevzdává žák řediteli nejpozději do 31.3.2025. Vyučující svým podpisem stvrzuje správnost
údajů.

Písemnou žádost o nahrazení zkoušky z cizího jazyka podává žák prostrednictvím
třídního učitele řediteli školy do 31. 3. 2024. Součástí je doklad nebo úředně ověřená kopie
dokladu o úspěšném vykonání standardizované jazykové zkoušky.

9

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz
https://maturita.cermat.cz/files/files/maturita/Prihlaska_k_MZ.pdf


SŠ, ZŠ a MŠ Monty School, Španielova 6227/3, 708 00 Ostrava-Poruba
www.montyskola.cz, info@montyskola.cz
_____________________________________________________________________________

Maturitní kalendář Datum

Odevzdání formuláře s názvem Výběr
tématu maturitní práce

po 30. 9. 2024

Odevzdání přihlášek k MATURITĚ řediteli
školy

pá 29. 11. 2024

Obhajoba maturitní práce na nečisto st 15. 1. - čt 16. 1. 2025

Odevzdání maturitní práce po 31. 3. 2025

Odevzdání vlastního seznamu literárních
děl

po 31. 3. 2025

Odevzdání písmené žádosti o nahrazení
profilové zkoušky z cizího jazyka

po 31. 3. 2025

Svatý týden čt 10. 4 - pá 11. 4. 2025
po 28. 4. - st 30. 4. 2025

Maturitní zkouška - písemná část školní
maturity

po 14. 4. - st 16. 4. 2025

Uzavření známek pá 25. 4. 2025

Poslední den školy st 30. 4. 2025

Maturitní zkouška - písemná státní
maturita

pá 2. 5. - st 7. 5. 2025

Maturitní zkouška - ústní část školní
maturity a obhajoba maturitních prací

po 19. 5. - út 20. 5. 2025

V Ostravě dne 30.8.2024 Mgr. Radka Hamříková, Ph.D.

ředitelka školy

10

http://www.montyskola.cz
mailto:info@montyskola.cz

